
Uchwała Nr II.5.2024 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 
 
 
 Na podstawie art. 18a ust.1, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej będącego załącznikiem nr 
2 do Statutu Gminy Koźmin Wielkopolski (Uchwała nr LI/336/2018 Rady Miejskiej 
w Koźminie Wielkopolskim w sprawie Statutu Gminy Koźmin Wielkopolski – Dz. Urz. 
Województwa Wielkopolskiego poz. 9148 z dna 9 listopada 2018 r.) Rada Miejska w Koźminie 
Wielkopolskim uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 
 
1. ………………………………… – przewodniczący, 
 
2. …………………………………..– członek, 
 
3. ………………………………….. – członek, 
 
4. ………………………………….. – członek. 

 
 

§ 2  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
 

 Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym rada gminy kontroluje działalność wójta, 
gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy, w tym celu 
powołuje komisję rewizyjną.  
 Zgodnie z § 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej będącego załącznikiem nr 2 do Statutu 
Gminy Koźmin Wlkp. Komisja Rewizyjna składa się z przewodniczącego oraz 3 członków 
wybieranych spośród wszystkich radnych, w tym przedstawicieli klubów, uchwałą Rady 
podejmowaną zwykłą większością głosów. 

 


